
Pol. Dílo Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota netto

00010 SN-EXT-STROJNI Opravy strojní
1 Jedn.výk. 80.000,00 80.000,00

Znalecký posudek na nestandardní chování kotle KD6 dle nabídky 906/12921/H/2018 ze dne 12.2.2018

Cena je stanovena odhadem. Fakturace proběhne na základě skutečnosti oboustranně odsouhlasenými
fakturačními podklady.

žadatel:
zakázka: 203000077362

_______________________________________________________________________

Celk.hodn.netto bez DPH CZK 80.000,00

Dod.podm.: DAP Lovochemie a.s., Lovosice

ČVUT v Praze
Fakulta strojní
Oddělení pro vědu a výzkum
Technická 4
166 07 Praha 6

Termín dodávky: dne 29.06.2018 Plat.podm.: Splatnost : 60 dnů Měna CZK

Vyřizuje: / tel.: / mobil:

Žádáme o vrácení jednoho podepsaného výtisku této smlouvy osobně nebo doporučeným dopisem co nejdříve, nejpozději však při zahájení
realizace díla. Bude-li nám smlouva doručena později, smlouva nevznikne. Smlouva nevznikne ani tehdy, jestliže v tomto návrhu cokoli doplníte
nebo změníte bez předchozí dohody s námi. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí zhotoví dílo výše
specifikované a objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu. Případnou reklamaci považujeme za vámi
akceptovanou datem obdržení opravného daňového dokladu.

Razítko a podpis zhotovitele: datum Razítko a podpis objednatele: datum

Číslo zakázky:

Telefon: 416 56 1111 Fax: 416 56 3129

Smlouva o dílo
4500051188/ES6/2018 Strana1/1
Uvádějte ve fakturách, dod. a nákl. listech a v korespondenciTerezínská 57, 410 02 Lovosice

zaps. v obch. rejstř. KS v Ústí n.L. odd. B, vložka 471

Návrh na uzavření smlouvy o dílo podle ustanovení § 2586 a
následujícíchObčanského zákoníku a dalších ustanovení v textu
uvedených

Dne: 19.02.2018
IČO: 49100262 DIČ: CZ49100262
Bankovní spojení:

č.ú.

Objednatel prohlašuje, že má u České pojišťovny a.s. uzavřené stavebně montážní pojištění "proti všem rizikům" č. 899-21612-11.
Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou Příloha č.1- Všeobecné podmínky Lovochemie, a.s. pro provádění díla.
Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, environmentální a požární předpisy obsažené v obecně závazných právních předpisech

a vnitřních předpisech objednatele, s kterými budou zaměstnanci zhotovitele seznámeni při proškolení.Zhotovitel zaplatí objednateli
smluvní pokutu za porušení vnitřních předpisů objednatele z bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí ve výši,
stanovené těmito vnitřními předpisy. Zhotovitel se zavazuje při realizaci smluv dodržet nejvyšší etické principy včetně protikorupční praxe.




